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03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 3000м. Девушки (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 490 Гучко Софья 25.10.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 15.45,9 2 л Кардапольцева О.В.

2 3 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 Брест ЦОР 15.58,5 2 л Сипчук Н.В.

3 82 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брест УОР 16.17,9 2 л Кардапольцева О.В.

4 85 Сыцевич Александра 04.09.2008 Брест УОР 17.04,8 3 л Фурсевич Т.А., Лукашевич Н.Н.

5 481 Рыпич Анна 14.06.2007 Дрогичин СДЮШОР 17.22,4 3 л Костючик О.В.

6 8 Николаева Арина 09.09.2007 Брест ЦОР 17.31,1 3 л Плисюк И.П.,

7 528 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин КСДЮШОР 17.35,7 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Воробьева И.П.

8 78 Литвинович Валерия 20.06.2007 Брест УОР 18.01,6 1юн л Бубен В.И., Остапук С.В.

9 84 Марзан Ксения 31.01.2007 Брест УОР 18.12,8 1юн л Марзан С., Лукашевич Н.Н.

10 102 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш ДЮСШ 18.34,7 1юн л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

11 375 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудок ДЮСШ № 2 18.54,9 1юн л Духовник С.А.

12 376 Макей Валерия 22.12.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 19.14,8 2юн л Духовник С.А.

13 474 Чмуневич Алеся 01.11.2007 Мотоль ДЮСШ 19.23,6 2юн л Бурак М.И.

14 491 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 19.27,3 2юн л Кардапольцева О.В.

15 412 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 22.17,9 - л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

16 4 Макарук Анна 30.03.2008 Брест ЦОР 22.49,4 - л Сипчук Н.В.

9 Кунцева Мария 12.09.2008 Брест ЦОР DNS - л Тарасевич А.Т., Плисюк И.П.

76 Быцко Анастасия 04.09.2008 Брест УОР DNS - л Колян А.Г., Остапук С.В.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 9:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
у

ч
ас

ти
е

 

1 490 Гучко Софья 25.10.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 15.45,9 л

6 3 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 Брест ЦОР 15.58,5 л

17 82 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брест УОР 16.17,9 л

16 85 Сыцевич Александра 04.09.2008 Брест УОР 17.04,8 л

4 481 Рыпич Анна 14.06.2007 Дрогичин СДЮШОР 17.22,4 л

8 8 Николаева Арина 09.09.2007 Брест ЦОР 17.31,1 л

15 528 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин КСДЮШОР 17.35,7 л

5 78 Литвинович Валерия 20.06.2007 Брест УОР 18.01,6 л

9 84 Марзан Ксения 31.01.2007 Брест УОР 18.12,8 л

7 102 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш ДЮСШ 18.34,7 л

2 375 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудок ДЮСШ № 2 18.54,9 л

10 376 Макей Валерия 22.12.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 19.14,8 л

11 474 Чмуневич Алеся 01.11.2007 Мотоль ДЮСШ 19.23,6 л

12 491 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 19.27,3 л

3 412 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 22.17,9 л

13 4 Макарук Анна 30.03.2008 Брест ЦОР 22.49,4 л

14 9 Кунцева Мария 12.09.2008 Брест ЦОР DNS л

18 76 Быцко Анастасия 04.09.2008 Брест УОР DNS л

04.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 5000м. Юноши (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 475 Веренич Сергей 18.10.2007 Мотоль ДЮСШ 28.23,6 1юн л Бурак М.И.

2 374 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудок ДЮСШ № 2 29.38,0 2юн л Духовник С.А.

3 2 Мартынюк Евгений 18.07.2007 Брест ЦОР 30.43,6 2юн л Сипчук Н.В.

4 101 Проскушин Никита 08.06.2008 Добруш ДЮСШ 31.03,9 2юн л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 475 Веренич Сергей 18.10.2007 Мотоль ДЮСШ 28.23,6 л

1 374 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудок ДЮСШ № 2 29.38,0 л

3 2 Мартынюк Евгений 18.07.2007 Брест ЦОР 30.43,6 л

4 101 Проскушин Никита 08.06.2008 Добруш ДЮСШ 31.03,9 л

03.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Юноши (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 31 Вакула Михаил 06.01.2007 Брест ЦОР 9,07 9,11 2 л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

2 261 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слоним СДЮШОР №3 9,27 9,15 2 л Блошко, Семенова, Мандрик

3 212 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Доломит ДЮСШ 9,57 9,35 3 л Пашкевич Ю.В.

4 306 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи МСиТ 9,47 9,36 3 л Лещукевич Л.И.

5 268 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ЦОР 9,93 10,04 1юн л Афанасенкова И.О.

6 96 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 10,22 10,18 1юн л бр.Скороходова,Михальцова

7 109 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец СДЮШОР Пуща 10,17 10,27 1юн л Щесюк С.И.

8 307 Тукай Максим 07.10.2007 Барановичи МСиТ 10,15 10,56 1юн л Лещукевич Л.И.

9 356 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 10,52 2юн л Жилевич И.В.,Кривеня И.В.

10 513 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 Минск МСиТ 10,70 2юн л Белоус О.В. Дакуко В.С.

11 98 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 11,65 - л бр.Скороходова,Михальцова

#Н/Д

Финал Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 31 Вакула Михаил 06.01.2007 Брест ЦОР 9,11 л 9,07

5 261 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слоним СДЮШОР №3 9,15 YC (162.5.с) л 9,27

3 212 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Доломит ДЮСШ 9,35 л 9,57

6 306 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи МСиТ 9,36 л 9,47

7 268 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ЦОР 10,04 л 9,93

1 96 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 10,18 л 10,22

2 109 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец СДЮШОР Пуща 10,27 л 10,17

8 307 Тукай Максим 07.10.2007 Барановичи МСиТ 10,56 л 10,15

Забег 1 Начало: 10:30

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 31 Вакула Михаил 06.01.2007 Брест ЦОР 9,07 л

4 307 Тукай Максим 07.10.2007 Барановичи МСиТ 10,15 л

2 109 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец СДЮШОР Пуща 10,17 л

7 356 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 10,52 л

6 513 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 Минск МСиТ 10,70 л

3 98 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 11,65 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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е

 

3 261 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слоним СДЮШОР №3 9,27 л

6 306 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи МСиТ 9,47 л

5 212 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Доломит ДЮСШ 9,57 л

4 268 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ЦОР 9,93 л

7 96 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 10,22 л

Результат

Пр.    Фин.

04.12.2021

04.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Девушки (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 134 Остапук София 04.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,74 9,65 2 л Бычук Е.В.

2 383 Тишкунец Кира 21.08.2008 Гомель УОР 9,89 9,68 2 л Содель Ю.А.

3 272 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Гомель ЦОР 9,95 9,96 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

4 209 Губенко Анна 23.01.2007 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 10,11 10,08 3 л Тишутин В.А.

5 308 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичи МСиТ 10,09 10,18 3 л Чурило Е.А.

6 42 Захарова Мария 05.10.2008 Брест ЦОР 10,38 10,34 3 л Старинская Т.В.

7 170 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 10,29 10,42 3 л Бондаренко

8 504 Бертош Варвара 18.12.2007 Береза ДЮСШ 10,75 10,96 3 л Юхник С.Н.

9 525 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин КСДЮШОР 11,05 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 157 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичи СДЮШОР 11,16 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

11 108 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец СДЮШОР Пуща 11,25 1юн л Щесюк С.И.

12 107 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменец СДЮШОР Пуща 11,36 1юн л Щесюк С.И.

13 485 Мощук Ольга 14.11.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 11,39 1юн л Криштвапович Т.В.

14 418 Павлович Анжела 30.03.2007 Столин ДЮСШ 11,83 2юн л Белоус С.В.

15 399 Рыло Анастасия 05.06.2007 Барановичский р-он ДЮСШ 12,15 2юн л Максименко К.А.

16 113 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи ДЮСШ 12,43 2юн л Бубен В.Н.

17 400 Рыло Диана 22.06.2008 Барановичский р-он ДЮСШ 13,15 - л Максименко К.А.

133 Живаева Ирина 06.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Бычук Е.В.

246 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев ЦОР DNS #Н/Д л Шумилова Т.В.

39 Колпак Дарья 26.05.2007 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Добровицкая Т.А.

#Н/Д

Финал Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

4 134 Остапук София 04.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,65 л 9,74

5 383 Тишкунец Кира 21.08.2008 Гомель УОР 9,68 л 9,89

6 272 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Гомель ЦОР 9,96 л 9,95

7 209 Губенко Анна 23.01.2007 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 10,08 л 10,11

3 308 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичи МСиТ 10,18 л 10,09

2 42 Захарова Мария 05.10.2008 Брест ЦОР 10,34 л 10,38

8 170 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 10,42 л 10,29

1 504 Бертош Варвара 18.12.2007 Береза ДЮСШ 10,96 л 10,75

Результат

Пр.    Фин.

04.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Девушки (2007-2008 гг.р.)

Забег 1 Начало: 9:50 04.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 272 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Гомель ЦОР 9,95 л

4 209 Губенко Анна 23.01.2007 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 10,11 л

3 170 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 10,29 л

7 42 Захарова Мария 05.10.2008 Брест ЦОР 10,38 л

8 485 Мощук Ольга 14.11.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 11,39 л

2 113 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи ДЮСШ 12,43 л

5 133 Живаева Ирина 06.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 134 Остапук София 04.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,74 л

6 383 Тишкунец Кира 21.08.2008 Гомель УОР 9,89 л

3 525 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин КСДЮШОР 11,05 л

2 107 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменец СДЮШОР Пуща 11,36 л

7 399 Рыло Анастасия 05.06.2007 Барановичский р-он ДЮСШ 12,15 л YC (165.5.с)

4 246 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев ЦОР DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 308 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичи МСиТ 10,09 л

6 504 Бертош Варвара 18.12.2007 Береза ДЮСШ 10,75 л

3 157 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичи СДЮШОР 11,16 л

7 108 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец СДЮШОР Пуща 11,25 л

2 418 Павлович Анжела 30.03.2007 Столин ДЮСШ 11,83 л

8 400 Рыло Диана 22.06.2008 Барановичский р-он ДЮСШ 13,15 л

5 39 Колпак Дарья 26.05.2007 Брест ЦОР DNS л



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-лейтенанта 

Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 30 Балко Константин 22.06.2007 Брест ЦОР 7,52 7,45 2 л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

2 321 Денисевич Денис 15.04.2007 Минск РГУОР 7,58 7,48 2 л Кириченок, Карпович, бр. Трахимчик

3 274 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ЦОР 7,69 7,70 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

4 389 Санец Артем 25.01.2007 Гомель УОР 7,74 7,71 3 л Колосько К.Н., Курилин О.А.

5 388 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель УОР 7,78 7,75 3 л Мариевская З.П., Курилин О.А.

6 261 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слоним СДЮСШ №3 7,84 7,77 3 л Блошко АН, Семенова ИА, Мандрик ЮЛ

7 473 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново ДЮСШ 7,86 7,83 3 л Зиновик, Крипиневич

8 509 Лобачевский Алексей 24.06.2007 Минск МСиТ 7,90 7,89 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

9 115 Руднев Юлиан 10.11.2007 Лунинец МСиТ 7,93 3 л Кривулец В.А.

10 468 Карпович Владислав 03.09.2007 Иваново ДЮСШ 7,94 3 л Ковалевич, Походин

11 302 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 7,98 3 л Бортник АМ

12 331 Лапшевич Константин 03.11.2008 Минск РГУОР 8,06 1юн л Позднякова А.С., Ганулич И.Д.

13 548 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слоним СДЮШОР №3 8,08 1юн л Малафей ЛК

14 43 Жовклый Артѐм 09.09.2007 Брест ЦОР 8,14 1юн л Старинская Т.В.

15 160 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичи СДЮШОР 8,18 1юн л Чаплинская Л.В.

16 448 Мазин Иван 15.05.2007 Минский ДЮСШ № 1 8,23 1юн л Максименко А.А.

17 469 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново ДЮСШ 8,29 1юн л Зиновик, Крипиневич

18 44 Кистюк Александр 12.06.2007 Брест ЦОР 8,29 1юн л Старинская Т.В.

19 414 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 8,31 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

20 96 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 8,34 1юн л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

21 410 Егоров Егор 08.10.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,35 1юн л Бутковские А.П, Е.И.

22 26 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест ЦОР 8,36 1юн л Стацкеевич А.В.

23 415 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 8,38 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

24 212 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Доломит ДЮСШ 8,40 1юн л Пашкевич Ю.В.

25 280 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" 8,48 2юн л Асауляк А.В.

25 120 Хвещук Кирилл 06.05.2008 Брест БОЦСДЮШОР 8,48 2юн л Титаренко В.П.

25 29 Коржов Никита 26.08.2008 Брест ЦОР 8,48 2юн л Стацкеевич А.В.

28 162 Кулецкий Михаил 25.04.2008 Ивацевичи СДЮШОР 8,51 2юн л Чаплинская Л.В.

29 119 Невдах Никита 10.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,52 2юн л Титаренко В.П.

30 307 Тукай Максим 07.10.2007 Барановичи МСиТ 8,58 2юн Л Лещукевич Л.И.

31 345 Вакульчик Никита 07.11.2008 Пружаны ДЮСШ 8,71 2юн л Зуй В.С.

32 150 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,89 2юн л Свитич Н.А.

32 142 Близнанский Владислав 08.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,89 2юн л Саляманович С.В.

34 98 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 8,94 2юн л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

35 151 Чернулич Павел 31.10.2008 Брест БОЦСДЮШОР 9,13 3юн л Свитич Н.А.

36 492 Хомич Арсений 21.07.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 9,29 3юн л Хрущ Я.В.

38 Ярошук Никита 24.04.2007 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Добровицкая Т.А.

215 Климович Сергей 04.10.2007 Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Волк М.С.

216 Савило Тимофей 15.11.2008 Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

Результат

Пр.    Фин.
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60 метров. Юноши (2007-2008 гг.р.)

Финал Начало: 13:25
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Предварительный результат

1 509 Лобачевский Алексей 24.06.2007 Минск МСиТ 7,892 л 7,90

2 473 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново ДЮСШ 7,827 л 7,86

3 389 Санец Артем 25.01.2007 Гомель УОР 7,713 л 7,74

4 30 Балко Константин 22.06.2007 Брест ЦОР 7,446 л 7,52

5 321 Денисевич Денис 15.04.2007 Минск РГУОР 7,480 л 7,58

6 274 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ЦОР 7,701 л 7,69

7 388 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель УОР 7,754 л 7,78

8 261 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слоним СДЮСШ №3 7,772 л 7,84

Забег 1 Начало: 11:45 03.12.2021
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2 469 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново ДЮСШ 8,29 л

3 280 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" 8,48 л

4 162 Кулецкий Михаил 25.04.2008 Ивацевичи СДЮШОР 8,51 л

5 150 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,89 л

8 98 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 8,94 л

6 492 Хомич Арсений 21.07.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 9,29 л

7 38 Ярошук Никита 24.04.2007 Брест ЦОР DNS л
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5 30 Балко Константин 22.06.2007 Брест ЦОР 7,52 л

6 321 Денисевич Денис 15.04.2007 Минск РГУОР 7,58 л

7 473 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново ДЮСШ 7,86 л

3 448 Мазин Иван 15.05.2007 Минский ДЮСШ № 1 8,23 л

8 212 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Доломит ДЮСШ 8,40 л

4 307 Тукай Максим 07.10.2007 Барановичи МСиТ 8,58 Л

2 151 Чернулич Павел 31.10.2008 Брест БОЦСДЮШОР 9,13 л

Забег 3
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5 261 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слоним СДЮСШ №3 7,84 л

8 509 Лобачевский Алексей 24.06.2007 Минск МСиТ 7,90 л

2 302 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 7,98 л

3 331 Лапшевич Константин 03.11.2008 Минск РГУОР 8,06 л

4 43 Жовклый Артѐм 09.09.2007 Брест ЦОР 8,14 л

6 414 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 8,31 л

7 345 Вакульчик Никита 07.11.2008 Пружаны ДЮСШ 8,71 л

Забег 4
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5 388 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель УОР 7,78

3 115 Руднев Юлиан 10.11.2007 Лунинец МСиТ 7,93 л

2 548 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слоним СДЮСШ №3 8,08 л

4 44 Кистюк Александр 12.06.2007 Брест ЦОР 8,29 л

7 415 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 8,38 л

6 119 Невдах Никита 10.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,52 л

03.12.2021
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4 274 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ЦОР 7,69 л

6 389 Санец Артем 25.01.2007 Гомель УОР 7,74

2 410 Егоров Егор 08.10.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,35 л

5 26 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест ЦОР 8,36 л

7 120 Хвещук Кирилл 06.05.2008 Брест БОЦСДЮШОР 8,48 л

3 215 Климович Сергей 04.10.2007 Пинск БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 6
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6 468 Карпович Владислав 03.09.2007 Иваново ДЮСШ 7,94 л

5 160 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичи СДЮШОР 8,18 л

4 96 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 8,34 л

2 29 Коржов Никита 26.08.2008 Брест ЦОР 8,48 л

7 142 Близнанский Владислав 08.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,89 л

3 216 Савило Тимофей 15.11.2008 Пинск БОЦСДЮШОР DNS л
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М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
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р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 235 Панкова Екатерина 01.05.2008 Курская обл. АНО "Академия талантов" 8,06 8,04 1 л Тихонов А.В., Тихонова М.С.

2 234 Пискарѐва Екатерина 29.11.2008 Курская обл. АНО "Академия талантов" 8,07 8,05 1 л Тихонов А.В., Тихонова М.С.

3 542 Карпова Анфиса 10.01.2007 Великий-Новгород 8,14 8,14 1 л Савенков П.А.

4 130 Босько Виктория 30.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,353 8,28 1 л Никитенкова Е.В.

5 527 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобрин КСДЮШОР 8,35 8,33 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 135 Печко Ксения 12.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,413 8,34 1 л Бычук Е.В.

7 220 Некрашевич Юлия 04.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 8,351 8,37 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

8 133 Живаева Ирина 06.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,26 8,68 1 л Бычук Е.В.

9 526 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин КСДЮШОР 8,423 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 291 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,44 2 л Глебович ЮГ

11 134 Остапук София 04.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,45 2 л Бычук Е.В.

12 334 Марачева Диана 13.05.2008 Минск РГУОР 8,46 2 л Карпович К.В., Сафрони О.М.

13 369 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Барань ДЮСШ Атлет 8,47 2 л Новиков Д.Н.

14 330 Тимошенко Анна 24.10.2008 Минск РГУОР 8,50 2 л Позднякова А.С., Чекмарева Е.М.

15 258 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слоним СДЮШОР №3 8,55 2 л Семенчук АА, Зимич СИ

16 279 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ДЮСШ " Клен" 8,59 2 л Асауляк А.В.

17 147 Мойсюк Валерия 27.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,61 2 л Свитич Н.А.

17 278 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ " Клен" 8,61 2 л Асауляк А.В.

19 252 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,62 2 л Гущо Н.О.      Семенов О.П.

20 237 Караева Надежда 26.03.2007 Тамбовская обл. АНО "Академия талантов" 8,63 2 л Котова Н.И.

21 177 Марковец Анастасия 06.02.2007 Гомель ЦСДЮШОР СОЖ 8,67 2 л Андреев В.М.

22 277 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" 8,71 2 л Асауляк А.В.

23 137 Лапука Ксения 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,73 2 л Бычук Е.В.

24 263 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слоним СДЮСШ №3 8,74 2 л Мандрик ЮЛ

25 161 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи СДЮШОР 8,75 3 л Чаплинская Л.В.

26 485 Мощук Ольга 14.11.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 8,78 3 л Криштвапович Т.В.

27 148 Коваль Наталья 10.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,79 3 л Свитич Н.А.

28 503 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза ДЮСШ 8,81 3 л Юхник С.Н.

29 505 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза ДЮСШ 8,82 3 л Юхник С.Н.

30 525 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин КСДЮШОР 8,86 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

31 209 Губенко Анна 23.01.2007 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,90 3 л Тишутин В.А.

32 136 Лапука Полина 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,92 3 л Бычук Е.В.

33 104 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец СДЮШОР Пуща 8,97 3 л Войтенко А.П.

34 303 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 8,99 3 л Бортник АМ Даукша ВВ

34 293 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,99 3 л Лихачевская ЖВ

36 42 Захарова Мария 05.10.2008 Брест ЦОР 9,01 3 л Старинская Т.В.

36 269 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель ЦОР 9,01 3 л Вавильченкова А.С., Марченков А.Н.,Смеян Т.Г.

38 174 Максимук Олеся 07.01.2008 Жабинка СДЮШОР 9,05 3 л Одинец С.К.

39 256 Барановская Диана 05.07.2007 Могилев СДЮШОР №5 9,14 3 л Стукач В.А.

40 152 Мельничук Анна 24.10.2008 Брест БОЦСДЮШОР 9,18 3 л Свитич Н.А.

40 41 Артысюк Анастасия 16.04.2008 Брест ЦОР 9,18 3 л Старинская Т.В.

42 103 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 9,21 3 л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

42 28 Чистая Дарья 28.07.2008 Брест ЦОР 9,21 3 л Стацкеевич А.В.

44 498 Бритых София 04.10.2007 Брест ЦОР 9,45 1юн л Добровицкая

45 149 Мисюта Мария 22.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,55 1юн л Свитич Н.А.

46 36 Пилипенко Алѐна 07.05.2007 Брест ЦОР 9,75 2юн л Добровицкая Т.А.

122 Ненадик Ульяна 25.07.2008 Брест БОЦСДЮШОР DQ (162,7) #Н/Д л Мизерия Л.С.

246 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев ЦОР DNF (справка) #Н/Д л Шумилова Т.В.

27 Панкова София 28.07.2008 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Стацкеевич А.В.

131 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Никитенкова Е.В.

153 Кофанова Ксения 26.12.2008 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Свитич Н.А.

Результат

Пр.    Фин.
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Предварительный результат

1 135 Печко Ксения 12.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,343 л 8,413

2 130 Босько Виктория 30.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,275 л 8,353

3 133 Живаева Ирина 06.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,678 л 8,26

4 235 Панкова Екатерина 01.05.2008 Курская обл. АНО "Академия талантов" 8,041 л 8,06

5 234 Пискарѐва Екатерина 29.11.2008 Курская обл. АНО "Академия талантов" 8,046 л 8,07

6 542 Карпова Анфиса 10.01.2007 Великий-Новгород 8,139 л 8,14

7 527 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобрин КСДЮШОР 8,327 л 8,35

8 220 Некрашевич Юлия 04.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 8,373 л 8,351
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6 258 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слоним СДЮСШ №3 8,55 л

3 279 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ДЮСШ " Клен" 8,59 л

4 485 Мощук Ольга 14.11.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 8,78 л

2 209 Губенко Анна 23.01.2007 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,90 л

5 136 Лапука Полина 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,92 л

7 42 Захарова Мария 05.10.2008 Брест ЦОР 9,01 л
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6 542 Карпова Анфиса 10.01.2007 Великий-Новгород 8,14 л

5 369 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Барань ДЮСШ Атлет 8,47 л

4 330 Тимошенко Анна 24.10.2008 Минск РГУОР 8,50 л

3 137 Лапука Ксения 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,73 л

2 103 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 9,21 л

7 246 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев ЦОР DNF (справка) л
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4 234 Пискарѐва Екатерина 29.11.2008 Курская обл. АНО "Академия талантов" 8,07 л

6 130 Босько Виктория 30.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,353 л

7 334 Марачева Диана 13.05.2008 Минск РГУОР 8,46 л

3 147 Мойсюк Валерия 27.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,61 л

5 252 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,62 л

2 27 Панкова София 28.07.2008 Брест ЦОР DNS л
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6 235 Панкова Екатерина 01.05.2008 Курская обл. АНО "Академия талантов" 8,06 л

5 177 Марковец Анастасия 06.02.2007 Гомель ЦСДЮШОР СОЖ 8,67 л

7 148 Коваль Наталья 10.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,79 л

2 525 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин КСДЮШОР 8,86 л

4 28 Чистая Дарья 28.07.2008 Брест ЦОР 9,21 л

3 131 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

03.12.2021
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6 133 Живаева Ирина 06.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,26 л

8 526 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин КСДЮШОР 8,423 л

5 291 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,44 л

4 237 Караева Надежда 26.03.2007 Тамбовская обл. АНО "Академия талантов" 8,63 л

3 303 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 8,99 л

2 149 Мисюта Мария 22.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,55 л

7 36 Пилипенко Алѐна 07.05.2007 Брест ЦОР 9,75 л
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8 527 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобрин КСДЮШОР 8,35 л

3 134 Остапук София 04.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,45 л

2 277 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" 8,71 л

6 161 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи СДЮШОР 8,75 л

4 293 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,99 л

5 152 Мельничук Анна 24.10.2008 Брест БОЦСДЮШОР 9,18 л

7 498 Бритых София 04.10.2007 Брест ЦОР 9,45 л
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4 220 Некрашевич Юлия 04.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 8,351 л

2 135 Печко Ксения 12.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,413 л

5 278 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ " Клен" 8,61 л

7 503 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза ДЮСШ 8,81 л

8 104 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец СДЮШОР Пуща 8,97 л

6 41 Артысюк Анастасия 16.04.2008 Брест ЦОР 9,18 л

3 153 Кофанова Ксения 26.12.2008 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 8
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6 263 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слоним СДЮСШ №3 8,74 л

3 505 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза ДЮСШ 8,82 л

4 269 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель ЦОР 9,01 л

2 174 Максимук Олеся 07.01.2008 Жабинка СДЮШОР 9,05 л

7 256 Барановская Диана 05.07.2007 Могилев СДЮШОР №5 9,14 л

5 122 Ненадик Ульяна 25.07.2008 Брест БОЦСДЮШОР DNS л
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Тренер

1 389 Санец Артем 25.01.2007 Гомель УОР 39,61 2 л Колосько К.Н., Курилин О.А.

2 230 Вихор Павел 16.03.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 39,71 2 л Арабаджева С.Б.

3 231 Рябийко Дмитрий 07.04.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 39,75 2 л Жмурина О.Е., Пчѐлкина О.А.

4 509 Лобачевский Алексей 24.06.2007 Минск МСиТ 39,86 2 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

5 165 Мисевич Максим 19.06.2007 Щучин ДЮСШ 39,90 2 л Поведайко АА

6 480 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин СДЮШОР 40,63 2 л Завадский Н.И.,Свитич Г.Р.

6 431 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Гродно УОР 40,63 2 л Метелица А.Е., Следь С.Г., Мазовка Е.Е.

8 388 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель УОР 40,93 3 л Мариевская З.П., Курилин О.А.

9 300 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 41,32 3 л Бортник АМ

10 115 Руднев Юлиан 10.11.2007 Лунинец МСиТ 41,40 3 л Кривулец В.А.

11 407 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 41,71 3 л Бутковские А.П, Е.И.

12 331 Лапшевич Константин 03.11.2008 Минск РГУОР 41,74 3 л Позднякова А.С., Ганулич И.Д.

13 548 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слоним СДЮШОР №3 41,77 3 л Малафей ЛК

14 7 Мицкович Владислав 26.10.2007 Брест ЦОР 42,25 3 л Сипчук Н.В.

15 302 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 42,39 3 л Бортник АМ

16 248 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 42,60 3 л Кузнецова Т.И.  Азарова М.В.

17 159 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи СДЮШОР 42,64 3 л Чаплинская Л.В.

18 262 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слоним СДЮШОР №3 42,74 3 л Блошко АН, Семенова ИА

19 367 Наумчук Егор 15.10.2007 Барань ДЮСШ Атлет 42,87 3 л Новиков Д.Н.

20 26 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест ЦОР 42,93 3 л Стацкеевич А.В.

21 160 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичи СДЮШОР 43,16 3 л Чаплинская Л.В.

22 215 Климович Сергей 04.10.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 43,20 3 л Волк М.С.

23 35 Дубина Алексей 07.07.2008 Брест ЦОР 43,24 3 л Добровицкая Т.А.

24 43 Жовклый Артѐм 09.09.2007 Брест ЦОР 43,43 3 л Старинская Т.В.

25 513 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 Минск МСиТ 43,44 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

26 472 Русак Максим 20.12.2008 Иваново ДЮСШ 43,48 3 л Котович

27 44 Кистюк Александр 12.06.2007 Брест ЦОР 43,93 1юн л Старинская Т.В.

28 29 Коржов Никита 26.08.2008 Брест ЦОР 44,35 1юн л Стацкеевич А.В.

29 448 Мазин Иван 15.05.2007 Минский ДЮСШ № 1 44,37 1юн л Максименко А.А.

30 296 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 44,52 1юн л Бартош АС

31 10 Желяпов Егор 03.03.2007 Брест ЦОР 44,62 1юн л Плисюк И.П.,

32 288 Мартинович Андрей 02.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 44,63 1юн л Жлабо АА Борташевич ДА

33 415 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 44,73 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

34 473 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново ДЮСШ 44,79 1юн л Зиновик, Крипиневич

35 297 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 44,82 1юн л Железнова ЕГ, Зарядова РЭ

36 216 Савило Тимофей 15.11.2008 Пинск БОЦСДЮШОР 44,85 1юн л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

37 410 Егоров Егор 08.10.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 44,93 1юн л Бутковские А.П, Е.И.

38 166 Сакович Николай 17.09.2007 Щучин ДЮСШ 44,98 1юн л Поведайко АА

39 12 Сахарчук Валерий 02.08.2008 Брест ЦОР 45,52 1юн л Крупко В.А.

40 493 Николаев Артем 19.05.2007 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 45,98 1юн л Хрущ Я.В.

41 332 Гамезо Олег 17.02.2008 Минск РГУОР 46,04 1юн л Позднякова А.С., Алиновская А.И.

42 120 Хвещук Кирилл 06.05.2008 Брест БОЦСДЮШОР 46,25 1юн л Титаренко В.П.

43 162 Кулецкий Михаил 25.04.2008 Ивацевичи СДЮШОР 46,58 1юн л Чаплинская Л.В.

44 414 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 47,27 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

45 142 Близнанский Владислав 08.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 47,33 1юн л Саляманович С.В.

46 226 Анушкевич Роман 08.10.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 47,78 1юн л Кот Т.В.

47 151 Чернулич Павел 31.10.2008 Брест БОЦСДЮШОР 49,39 2юн л Свитич Н.А.

48 406 Козловский Даниил 21.05.2008 Барановичский р-он ДЮСШ 50,25 2юн л Недорода А.В.

478 Марзан Егор 09.05.2007 Мотоль ДЮСШ DQ (143.11) #Н/Д л Кузюр А.А.

175 Колодинский Серафим 24.11.2008 Жабинка СДЮШОР DNS #Н/Д л Одинец С.К.

280 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" DNS #Н/Д л Асауляк А.В.

119 Невдах Никита 10.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

321 Денисевич Денис 15.04.2007 Минск РГУОР DNS #Н/Д л Кириченок, Карпович, бр. Трахимчик
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Забег 1 Начало: 13:35 04.12.2021
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2 513 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 Минск МСиТ 43,44 л

3 448 Мазин Иван 15.05.2007 Минский ДЮСШ № 1 44,37 л

4 10 Желяпов Егор 03.03.2007 Брест ЦОР 44,62 л

1 216 Савило Тимофей 15.11.2008 Пинск БОЦСДЮШОР 44,85 л
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1 215 Климович Сергей 04.10.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 43,20 л

4 493 Николаев Артем 19.05.2007 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 45,98 л

2 226 Анушкевич Роман 08.10.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 47,78 л

3 406 Козловский Даниил 21.05.2008 Барановичский р-он ДЮСШ 50,25 л

Забег 3

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 472 Русак Максим 20.12.2008 Иваново ДЮСШ 43,48 л

2 142 Близнанский Владислав 08.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 47,33 л

1 151 Чернулич Павел 31.10.2008 Брест БОЦСДЮШОР 49,39 л

3 175 Колодинский Серафим 24.11.2008 Жабинка СДЮШОР DNS л
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1 26 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест ЦОР 42,93 л

3 29 Коржов Никита 26.08.2008 Брест ЦОР 44,35 л

4 166 Сакович Николай 17.09.2007 Щучин ДЮСШ 44,98 л

2 280 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" DNS л
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4 165 Мисевич Максим 19.06.2007 Щучин ДЮСШ 39,90 л

1 415 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 44,73 л

3 12 Сахарчук Валерий 02.08.2008 Брест ЦОР 45,52 л

2 162 Кулецкий Михаил 25.04.2008 Ивацевичи СДЮШОР 46,58 л
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4 480 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин СДЮШОР 40,63 л

3 296 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 44,52 л

2 332 Гамезо Олег 17.02.2008 Минск РГУОР 46,04 л

1 119 Невдах Никита 10.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР DNS л



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

300 метров. Юноши (2007-2008 гг.р.)

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 288 Мартинович Андрей 02.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 44,63 л

2 410 Егоров Егор 08.10.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 44,93 л

4 120 Хвещук Кирилл 06.05.2008 Брест БОЦСДЮШОР 46,25 л
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4 248 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 42,60 л

2 297 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 44,82 л

3 414 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 47,27 л
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3 7 Мицкович Владислав 26.10.2007 Брест ЦОР 42,25 л

4 35 Дубина Алексей 07.07.2008 Брест ЦОР 43,24 л

1 44 Кистюк Александр 12.06.2007 Брест ЦОР 43,93 л

2 478 Марзан Егор 09.05.2007 Мотоль ДЮСШ DQ (143.11) л
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3 548 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слоним СДЮШОР №3 41,77 л

4 159 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи СДЮШОР 42,64 л

1 160 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичи СДЮШОР 43,16 л

2 43 Жовклый Артѐм 09.09.2007 Брест ЦОР 43,43 л
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3 407 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 41,71 л

4 331 Лапшевич Константин 03.11.2008 Минск РГУОР 41,74 л

1 262 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слоним СДЮШОР №3 42,74 л

2 367 Наумчук Егор 15.10.2007 Барань ДЮСШ Атлет 42,87 л
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3 509 Лобачевский Алексей 24.06.2007 Минск МСиТ 39,86 л

4 300 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 41,32 л

2 115 Руднев Юлиан 10.11.2007 Лунинец МСиТ 41,40 л

1 302 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 42,39 л
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3 431 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Гродно УОР 40,63 л

4 388 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель УОР 40,93 л

2 473 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново ДЮСШ 44,79 л
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1 389 Санец Артем 25.01.2007 Гомель УОР 39,61

3 230 Вихор Павел 16.03.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 39,71 л

2 231 Рябийко Дмитрий 07.04.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 39,75 л

4 321 Денисевич Денис 15.04.2007 Минск РГУОР DNS л
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1 267 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ЦОР 42,16 1 л Содель Ю.А.

2 235 Панкова Екатерина 01.05.2008 Курская обл. АНО "Академия талантов" 42,41 1 л Тихонов, Тихонова

3 234 Пискарѐва Екатерина 29.11.2008 Курская обл. АНО "Академия талантов" 43,31 2 л Тихонов, Тихонова

4 526 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин КСДЮШОР 43,58 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 130 Босько Виктория 30.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР 43,58 2 л Никитенкова Е.В.

6 236 Трофимова Александра 01.02.2007 Тамбовская обл. АНО "Академия талантов" 44,07 2 л Котова Н.И.

7 316 Богданович Виктория 04.06.2007 Минск РГУОР 44,31 2 л Журавлев, Юшковский

8 527 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобрин КСДЮШОР 44,44 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

9 409 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 44,87 2 л Бутковские А.П, Е.И.

10 503 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза ДЮСШ 45,15 2 л Юхник С.Н.

11 369 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Барань ДЮСШ Атлет 45,52 2 л Новиков Д.Н.

12 147 Мойсюк Валерия 27.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 45,58 2 л Свитич Н.А.

13 237 Караева Надежда 26.03.2007 Тамбовская обл. АНО "Академия талантов" 45,72 3 л Котова Н.И.

14 135 Печко Ксения 12.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 45,82 3 л Бычук Е.В.

15 289 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 46,16 3 л Жлабо, Борташевич

16 292 Шушкевич Маргарита 14.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 46,20 3 л Лихачевская ЖВ

17 287 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 46,24 3 л Молявко, Железнова

18 161 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи СДЮШОР 46,40 3 л Чаплинская Л.В.

19 136 Лапука Полина 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 46,41 3 л Бычук Е.В.

20 460 Мишина Диана 17.09.2008 Тула СШОР 46,48 3 л Дагаев, Веселова

21 220 Некрашевич Юлия 04.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 46,49 3 л Синкевич, Веренич

22 272 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Гомель ЦОР 46,56 3 л Бовтрель, Бовтрель 

23 137 Лапука Ксения 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 46,79 3 л Бычук Е.В.

24 515 Чернявская Дарья 16.03.2007 Минск МСиТ 46,84 3 л Санько А.А.

25 252 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилев СДЮШОР №5 46,94 3 л Гущо, Семенов

26 447 Алексеева Варвара 16.12.2008 Минский ДЮСШ № 1 47,05 3 л Максименко А.А.

27 256 Барановская Диана 05.07.2007 Могилев СДЮШОР №5 47,20 3 л Стукач В.А.

28 225 Наварич Александра 27.01.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 47,21 3 л Синкевич,Веренич

29 277 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" 47,27 3 л Асауляк А.В.

30 294 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 47,49 3 л Жлабо, Борташевич

31 505 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза ДЮСШ 47,58 3 л Юхник С.Н.

32 253 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 47,85 3 л Шумилова Т.В.

33 291 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 47,98 3 л Глебович ЮГ

34 132 Галян Ксения 21.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 48,04 3 л Никитенкова Е.В.

35 303 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 48,20 3 л Бортник АМ Даукша ВВ

36 244 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилев ЦОР 48,48 3 л Гущо, Грибанов, Семенов

37 104 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец СДЮШОР Пуща 48,99 3 л Войтенко А.П.

38 148 Коваль Наталья 10.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 49,10 3 л Свитич Н.А.

39 103 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 49,19 3 л бр.Скороходова,Михальцова

40 41 Артысюк Анастасия 16.04.2008 Брест ЦОР 49,52 3 л Старинская Т.В.

41 443 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно УОР 49,57 3 л Борсук В.А.

42 293 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 49,64 3 л Лихачевская ЖВ

43 416 Мороз Елена 12.11.2007 Столин ДЮСШ 49,72 1юн л Симончик Е.В.

44 28 Чистая Дарья 28.07.2008 Брест ЦОР 49,95 1юн л Стацкеевич А.В.

45 122 Ненадик Ульяна 25.07.2008 Брест БОЦСДЮШОР 50,70 1юн л Мизерия Л.С.

46 279 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ДЮСШ " Клен" 51,15 1юн л Асауляк А.В.

47 149 Мисюта Мария 22.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 52,88 1юн л Свитич Н.А.

48 400 Рыло Диана 22.06.2008 Барановичский р-он ДЮСШ 55,60 2юн л Максименко К.А.

49 487 Парасевич Виктория 04.11.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 56,13 2юн л Криштвапович Т.В.

50 36 Пилипенко Алѐна 07.05.2007 Брест ЦОР 58,73 3юн л Добровицкая Т.А.

278 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ " Клен" DQ (163.а) - л Асауляк А.В.

269 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель ЦОР DQ (163.а) - л Вавильченкова, Марченков,Смеян

401 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский р-он ДЮСШ DNF (справка) - л Максименко К.А.

195 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебск УОР DNF (справка) - л Виницкая, Летохицкий

258 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слоним СДЮШОР №3 DNF (справка) - л Семенчук, Зимич

13 Русенко Ангелина 24.04.2008 Брест ЦОР DNS - л Крупко В.А.

66 Переселяк Юлия 31.08.2008 Брест УОР DNS - л Богдан В.С.

131 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР DNS - л Никитенкова Е.В.
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Забег 1 Начало: 12:50 04.12.2021
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4 292 Шушкевич Маргарита 14.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 46,20 л

1 303 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 48,20 л

2 104 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец СДЮШОР Пуща 48,99 л

3 401 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский р-он ДЮСШ DNF (справка) л
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2 447 Алексеева Варвара 16.12.2008 Минский ДЮСШ № 1 47,05 л

4 256 Барановская Диана 05.07.2007 Могилев СДЮШОР №5 47,20 л

3 41 Артысюк Анастасия 16.04.2008 Брест ЦОР 49,52 л
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3 526 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин КСДЮШОР 43,58 л

2 316 Богданович Виктория 04.06.2007 Минск РГУОР 44,31 л

4 369 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Барань ДЮСШ Атлет 45,52 л
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3 147 Мойсюк Валерия 27.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 45,58 л

2 460 Мишина Диана 17.09.2008 Тула СШОР 46,48 л

4 225 Наварич Александра 27.01.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 47,21 л

1 132 Галян Ксения 21.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 48,04 л
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2 267 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ЦОР 42,16 л

1 287 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 46,24 л

3 252 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилев СДЮШОР №5 46,94 л

4 148 Коваль Наталья 10.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 49,10 л
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 137 Лапука Ксения 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 46,79 л

1 293 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 49,64 л

3 122 Ненадик Ульяна 25.07.2008 Брест БОЦСДЮШОР 50,70 л

2 13 Русенко Ангелина 24.04.2008 Брест ЦОР DNS л
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3 272 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Гомель ЦОР 46,56 л

1 416 Мороз Елена 12.11.2007 Столин ДЮСШ 49,72 л

2 149 Мисюта Мария 22.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 52,88 л

4 278 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ " Клен" DQ (163.а) л
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2 515 Чернявская Дарья 16.03.2007 Минск МСиТ 46,84 л

1 253 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 47,85 л

3 36 Пилипенко Алѐна 07.05.2007 Брест ЦОР 58,73 л

4 269 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель ЦОР DQ (163.а) л
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3 235 Панкова Екатерина 01.05.2008 Курская обл. АНО "Академия талантов" 42,41 л

4 527 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобрин КСДЮШОР 44,44 л

1 277 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" 47,27 л

2 195 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебск УОР DNF (справка) л
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4 234 Пискарѐва Екатерина 29.11.2008 Курская обл. АНО "Академия талантов" 43,31 л

3 130 Босько Виктория 30.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР 43,58 л

2 236 Трофимова Александра 01.02.2007 Тамбовская обл. АНО "Академия талантов" 44,07 л

1 220 Некрашевич Юлия 04.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 46,49 л
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2 237 Караева Надежда 26.03.2007 Тамбовская обл. АНО "Академия талантов" 45,72 л

3 135 Печко Ксения 12.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 45,82 л

1 161 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи СДЮШОР 46,40 л

4 136 Лапука Полина 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 46,41 л
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2 409 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 44,87 л

1 505 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза ДЮСШ 47,58 л

3 244 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилев ЦОР 48,48 л

4 258 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слоним СДЮШОР №3 DNF (справка) л



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

300 метров. Девушки (2007-2008 гг.р.)

Забег 13

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 289 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 46,16 л

3 291 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 47,98 л

1 400 Рыло Диана 22.06.2008 Барановичский р-он ДЮСШ 55,60 л

4 487 Парасевич Виктория 04.11.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 56,13 л
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2 294 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 47,49 л

1 103 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 49,19 л

3 443 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно УОР 49,57 л

4 28 Чистая Дарья 28.07.2008 Брест ЦОР 49,95 л
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3 503 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза ДЮСШ 45,15 л

4 279 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ДЮСШ " Клен" 51,15 л

1 66 Переселяк Юлия 31.08.2008 Брест УОР DNS л

2 131 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР DNS л
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1 230 Вихор Павел 16.03.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 1.28,99 1 л Арабаджева С.Б.

2 231 Рябийко Дмитрий 07.04.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 1.29,90 2 л Жмурина О.Е., Пчѐлкина О.А.

3 57 Сермяжко Илья 27.06.2007 Брест УОР 1.32,84 2 л Шпаковский А.А.,Яскович А.А.

4 431 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Гродно УОР 1.33,26 2 л Метелица А.Е., Следь С.Г., Мазовка Е.Е.

5 200 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 1.33,48 2 л Синяков А.Г.

6 165 Мисевич Максим 19.06.2007 Щучин ДЮСШ 1.34,99 2 л Поведайко АА

7 499 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза ДЮСШ 1.35,23 2 л Коценя А.А.

8 356 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 1.37,03 3 л Жилевич И.В.,Кривеня И.В.

9 59 Дудко Захар 04.04.2008 Брест УОР 1.37,08 3 л Чайковский С.А., Шутеев А.И.

10 300 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 1.37,21 3 л Бортник АМ

11 407 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.37,36 3 л Бутковские А.П, Е.И.

12 367 Наумчук Егор 15.10.2007 Барань ДЮСШ Атлет 1.37,80 3 л Новиков Д.Н.

13 262 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слоним СДЮШОР №3 1.38,19 3 л Блошко АН, Семенова ИА

14 159 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи СДЮШОР 1.38,75 3 л Чаплинская Л.В.

15 7 Мицкович Владислав 39381 Брест ЦОР 1.39,56 3 л Сипчук Н.В.

16 476 Марзан Егор 09.05.2007 Мотоль ДЮСШ 1.39,60 3 л Кузюр А.А.

17 348 Котко Дмитрий 17.06.2008 Пружаны ДЮСШ 1.40,75 3 л Чернак С.А.

18 346 Бахар Иван 10.02.2007 Пружаны ДЮСШ 1.41,31 3 л Чернак С.А.

19 35 Дубина Алексей 07.07.2008 Брест ЦОР 1.41,88 3 л Добровицкая Т.А.

20 248 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 1.42,05 3 л Кузнецова Т.И.  Азарова М.В.

21 297 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.42,88 1юн л Железнова ЕГ, Зарядова РЭ

22 362 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Плещеницы УОР 1.44,90 1юн л Чернявский А.С., бр.Родичнвых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

23 332 Гамезо Олег 17.02.2008 Минск РГУОР 1.45,34 1юн л Позднякова А.С., Алиновская А.И.

24 506 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза ДЮСШ 1.45,63 1юн л Юхник С.Н.

25 493 Николаев Артем 19.05.2007 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 1.46,06 1юн л Хрущ Я.В.

26 166 Сакович Николай 17.09.2007 Щучин ДЮСШ 1.51,09 2юн л Поведайко АА

27 175 Колодинский Серафим 24.11.2008 Жабинка СДЮШОР 1.51,70 2юн л Одинец С.К.

28 488 Злотник Арсений 10.10.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 1.54,23 2юн л Колесник В.И.

29 201 Залозный Денис 11.07.2008 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 1.56,62 3юн л Синяков А.Г.

30 363 Варакса Сергей 13.10.2008 Плещеницы УОР 1.57,26 3юн л Холопук С.В., бр.Родичнвых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

31 482 Раксин Артем 29.01.2007 Давид-Городок МСиТ 1.59,02 3юн л Пашкевич А.К.

32 406 Козловский Даниил 21.05.2008 Барановичский р-он ДЮСШ 2.00,98 3юн л Недорода А.В.

33 398 Гончарук Никита 02.11.2007 Барановичский р-он ДЮСШ 2.01,02 3юн л Недорода А.В.

540 Наумкин Никита 28.08.2008 Чечерск ДЮСШ DNS - л Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

399 Рыло Анастасия 05.06.2007 Барановичский р-он ДЮСШ DNS - л Максименко К.А.
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Забег 1 Начало: 12:50 03.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 59 Дудко Захар 04.04.2008 Брест УОР 1.37,08 л

2 367 Наумчук Егор 15.10.2007 Барань ДЮСШ Атлет 1.37,80 л

4 348 Котко Дмитрий 17.06.2008 Пружаны ДЮСШ 1.40,75 л

3 332 Гамезо Олег 17.02.2008 Минск РГУОР 1.45,34 л

3 493 Николаев Артем 19.05.2007 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 1.46,06 л

1 175 Колодинский Серафим 24.11.2008 Жабинка СДЮШОР 1.51,70 л

4 406 Козловский Даниил 21.05.2008 Барановичский р-он ДЮСШ 2.00,98 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 499 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза ДЮСШ 1.35,23 л

2 356 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 1.37,03 л

3 7 Мицкович Владислав 39381 Брест ЦОР 1.39,56 л

3 248 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 1.42,05 л

2 488 Злотник Арсений 10.10.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 1.54,23 л

4 363 Варакса Сергей 13.10.2008 Плещеницы УОР 1.57,26 л

1 540 Наумкин Никита 28.08.2008 Чечерск ДЮСШ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 346 Бахар Иван 10.02.2007 Пружаны ДЮСШ 1.41,31 л

2 35 Дубина Алексей 07.07.2008 Брест ЦОР 1.41,88 л

4 362 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Плещеницы УОР 1.44,90 л

3 506 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза ДЮСШ 1.45,63 л

3 201 Залозный Денис 11.07.2008 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 1.56,62 л

4 482 Раксин Артем 29.01.2007 Давид-Городок МСиТ 1.59,02 л

2 399 Рыло Анастасия 05.06.2007 Барановичский р-он ДЮСШ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

4 300 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковыск СДЮШОР № 1 1.37,21 л

2 407 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.37,36 л

2 262 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слоним СДЮШОР №3 1.38,19 л

4 476 Марзан Егор 09.05.2007 Мотоль ДЮСШ 1.39,60 л

1 297 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.42,88 л

3 166 Сакович Николай 17.09.2007 Щучин ДЮСШ 1.51,09 л

3 398 Гончарук Никита 02.11.2007 Барановичский р-он ДЮСШ 2.01,02 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 230 Вихор Павел 16.03.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 1.28,99 л

3 231 Рябийко Дмитрий 07.04.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 1.29,90 л

4 57 Сермяжко Илья 27.06.2007 Брест УОР 1.32,84 л

2 431 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Гродно УОР 1.33,26 л

2 200 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 1.33,48 л

4 165 Мисевич Максим 19.06.2007 Щучин ДЮСШ 1.34,99 л

1 159 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи СДЮШОР 1.38,75 л
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М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 232 Акимова Елена 01.05.2007 Курская обл. АНО "Академия талантов"
1.36,19

Высш. Дост.
КМС л Тихонов А.В., Тихонова М.С.

2 365 Идрис Азара 26.04.2007 Плещеницы УОР 1.37,47 1 л Пархимович А.Б.,бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

3 233 Жогло Дарья 19.08.2007 Курская обл. АНО "Академия талантов" 1.37,81 1 л Тихонов А.В., Тихонова М.С.

4 195 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебск УОР 1.39,53 1 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

5 236 Трофимова Александра 01.02.2007 Тамбовская обл. АНО "Академия талантов" 1.40,71 1 л Котова Н.И.

6 318 Матыгина Людмила 24.02.2007 Минск РГУОР 1.41,00 1 л Карпович К.В., Василенок В.Г.

7 257 Гулина Александра 26.07.2008 Слоним СДЮШОР №3 1.43,77 2 л Семенчук АА, Зимич СИ

8 229 Тенишева Лиана 27.03.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 1.45,02 2 л Арабаджева С.Б.

9 171 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 1.45,24 2 л Пугачева

10 408 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.45,25 2 л Бутковские А.П, Е.И.

11 358 Малиновская Дарья 27.02.2007 Плещеницы УОР 1.45,26 2 л Чернявский А.С,  бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

12 411 Шулякова Александра 15.05.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.45,84 2 л Бутковские А.П, Е.И.

13 409 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.46,71 2 л Бутковские А.П, Е.И.

14 500 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза 1.47,10 2 л Коценя А.А.

15 221 Протасюк Дарья 10.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 1.47,88 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

16 292 Шушкевич Маргарита 14.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.49,21 2 л Лихачевская ЖВ

17 289 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.49,30 2 л Жлабо АА Борташевич ДА

18 361 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Плещеницы УОР 1,50,95 2 л Чернявский А.С., бр.Родичнвых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

19 287 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.51,46 3 л Молявко АЭ, Железнова ЕГ

20 344 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны ДЮСШ 1.51,81 3 л Чайковский С.А.

21 202 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 1.54,87 3 л Синяков А.Г.

22 294 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.55,39 3 л Жлабо АА Борташевич Д,А,

23 113 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи ДЮСШ 1.58,56 1юн л Бубен В.Н.

24 536 Мисюра Дарья 26.11.2008 Давид-Городок МСиТ 2.01,28 1юн л Пашкевич А.К.

25 422 Кравцова Виктория 24.01.2008 Столин ДЮСШ 2.03,32 1юн л Бирюков С.Н.

26 443 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно УОР 2.04,10 1юн л Борсук В.А.

27 399 Рыло Анастасия 05.06.2007 Барановичский р-он ДЮСШ 2.05,00 2юн л Максименко К.А.

28 412 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 2.07,80 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

29 253 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 2.11,20 2юн л Шумилова Т.В.

30 487 Парасевич Виктория 04.11.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 2.15,63 3юн л Криштвапович Т.В.

401 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский р-он ДЮСШ DNF (справка) - л Максименко К.А.

60 Коневега Екатерина 09.12.2007 Брест УОР DNF - л Чайковский С.А., Шутеев А.И.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д
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Забег 1 Начало: 12:20 03.12.2021
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас
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2 344 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны ДЮСШ 1.51,81 л

1 113 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи ДЮСШ 1.58,56 л

3 536 Мисюра Дарья 26.11.2008 Давид-Городок МСиТ 2.01,28 л

2 422 Кравцова Виктория 24.01.2008 Столин ДЮСШ 2.03,32 л

4 399 Рыло Анастасия 05.06.2007 Барановичский р-он ДЮСШ 2.05,00 л

4 487 Парасевич Виктория 04.11.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 2.15,63 л

Забег 2
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

2 361 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Плещеницы УОР 1,50,95 л

1 500 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза  1.47,10 л

4 292 Шушкевич Маргарита 14.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.49,21 л

2 294 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.55,39 л

3 253 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 2.11,20 л

4 401 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский р-он ДЮСШ DNF (справка) л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 408 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.45,25 л

1 358 Малиновская Дарья 27.02.2007 Плещеницы УОР 1.45,26 л

2 287 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.51,46 л

2 443 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно УОР 2.04,10 л

3 412 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 2.07,80 л

4 60 Коневега Екатерина 09.12.2007 Брест УОР DNF л

Забег 4
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

4 229 Тенишева Лиана 27.03.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 1.45,02 л

2 171 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 1.45,24 л

4 409 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.46,71 л

1 221 Протасюк Дарья 10.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 1.47,88 л

3 289 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.49,30 л

2 202 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 1.54,87 л

Забег 5
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 232 Акимова Елена 01.05.2007 Курская обл. АНО "Академия талантов" 1.36,19 л

2 365 Идрис Азара 26.04.2007 Плещеницы УОР 1.37,47 л

3 233 Жогло Дарья 19.08.2007 Курская обл. АНО "Академия талантов" 1.37,81 л

4 195 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебск УОР 1.39,53 л

2 236 Трофимова Александра 01.02.2007 Тамбовская обл. АНО "Академия талантов" 1.40,71 л

1 318 Матыгина Людмила 24.02.2007 Минск РГУОР 1.41,00 л

1 257 Гулина Александра 26.07.2008 Слоним СДЮШОР №3 1.43,77 л

4 411 Шулякова Александра 15.05.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.45,84 л
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1 444 Гнедчик Аким 21.09.2008 Минск МГОСШ-УОР 6.14,6 - л Гнедчик О.Н.

2 425 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно УОР 6.14,7 - л Зарецкий П.С., Борсук В.А.

3 200 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 6.18,7 - л Синяков А.Г.

4 362 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Плещеницы УОР 6.45,2 - л Чернявский, бр.Родичнвых, Ходасевич, Ордынская

5 499 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза ДЮСШ 6.46,8 - л Коценя А.А.

6 59 Дудко Захар 04.04.2008 Брест УОР 6.49,4 - л Чайковский С.А., Шутеев А.И.

7 346 Бахар Иван 10.02.2007 Пружаны ДЮСШ 6.54,4 - л Чернак С.А.

8 348 Котко Дмитрий 17.06.2008 Пружаны ДЮСШ 6.54,7 - л Чернак С.А.

9 506 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза ДЮСШ 7.09,5 - л Юхник С.Н.

10 363 Варакса Сергей 13.10.2008 Плещеницы УОР 7.13,7 - л Холопук, бр.Родичнвых, Ходасевич, Ордынская

11 201 Залозный Денис 11.07.2008 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 7.15,9 - л Синяков А.Г.

12 398 Гончарук Никита 02.11.2007 Барановичский р-он ДЮСШ 7.26,2 - л Недорода А.В.

13 482 Раксин Артем 29.01.2007 Давид-Городок МСиТ 8.26,9 - л Пашкевич А.К.

540 Наумкин Никита 28.08.2008 Чечерск ДЮСШ DNS - л Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:25

№
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6 444 Гнедчик Аким 21.09.2008 Минск МГОСШ-УОР 6.14,6 л

7 425 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно УОР 6.14,7 л

5 200 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 6.18,7 л

4 362 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Плещеницы УОР 6.45,2 л

3 499 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза ДЮСШ 6.46,8 л

9 59 Дудко Захар 04.04.2008 Брест УОР 6.49,4 л

2 346 Бахар Иван 10.02.2007 Пружаны ДЮСШ 6.54,4 л

10 348 Котко Дмитрий 17.06.2008 Пружаны ДЮСШ 6.54,7 л

11 506 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза ДЮСШ 7.09,5 л

12 363 Варакса Сергей 13.10.2008 Плещеницы УОР 7.13,7 л

14 201 Залозный Денис 11.07.2008 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 7.15,9 л

13 398 Гончарук Никита 02.11.2007 Барановичский р-он ДЮСШ 7.26,2 л

1 482 Раксин Артем 29.01.2007 Давид-Городок МСиТ 8.26,9 л

8 540 Наумкин Никита 28.08.2008 Чечерск ДЮСШ DNS л

04.12.2021
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

1000 метров. Девушки (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 232 Акимова Елена 01.05.2007 Курская обл. АНО "Академия талантов" 2.59,79 1 л Тихонов А.В., Тихонова М.С.

2 365 Идрис Азара 26.04.2007 Плещеницы УОР 3.01,30 1 л Пархимович,бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

3 233 Жогло Дарья 19.08.2007 Курская обл. АНО "Академия талантов" 3.01,67 1 л Тихонов А.В., Тихонова М.С.

4 229 Тенишева Лиана 27.03.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 3.13,31 2 л Арабаджева С.Б.

5 221 Протасюк Дарья 10.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 3.14,33 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

6 408 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.17,30 2 л Бутковские А.П, Е.И.

7 344 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны ДЮСШ 3.20,18 2 л Чайковский С.А.

8 276 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" 3.20,33 2 л Асауляк А.В.

9 257 Гулина Александра 26.07.2008 Слоним СДЮШОР №3 3.20,87 2 л Семенчук АА, Зимич СИ

10 411 Шулякова Александра 15.05.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.22,93 3 л Бутковские А.П, Е.И.

11 361 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Плещеницы УОР 3.25,18 3 л Чернявский, бр.Родичнвых, Ходасевич, Ордынская

12 358 Малиновская Дарья 27.02.2007 Плещеницы УОР 3.27,13 3 л Чернявский,  бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

13 284 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 3.29,59 3 л Железнова ЕГ

14 202 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 3.30,59 3 л Синяков А.Г.

15 282 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" 3.31,98 3 л Матвеенко О.М., Асауляк А.В.

16 500 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза ДЮСШ 3.32,47 3 л Коценя А.А.

17 422 Кравцова Виктория 24.01.2008 Столин ДЮСШ 3.44,87 1юн л Бирюков С.Н.

18 536 Мисюра Дарья 26.11.2008 Давид-Городок МСиТ 3.55,79 1юн л Пашкевич А.К.

60 Коневега Екатерина 09.12.2007 Брест УОР DNS - л Чайковский С.А., Шутеев А.И.

318 Матыгина Людмила 24.02.2007 Минск РГУОР DNS - л Карпович К.В., Василенок В.Г.

171 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 DNS - л Пугачева

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

3 344 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны ДЮСШ 3.20,18 л

2 276 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" 3.20,33 л

7 361 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Плещеницы УОР 3.25,18 л

9 284 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 3.29,59 л

5 202 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 3.30,59 л

10 282 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомель ДЮСШ " Клен" 3.31,98 л

4 500 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза ДЮСШ 3.32,47 л

1 422 Кравцова Виктория 24.01.2008 Столин ДЮСШ 3.44,87 л

8 536 Мисюра Дарья 26.11.2008 Давид-Городок МСиТ 3.55,79 л

6 60 Коневега Екатерина 09.12.2007 Брест УОР DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 232 Акимова Елена 01.05.2007 Курская обл. АНО "Академия талантов" 2.59,79 л

2 365 Идрис Азара 26.04.2007 Плещеницы УОР 3.01,30 л

9 233 Жогло Дарья 19.08.2007 Курская обл. АНО "Академия талантов" 3.01,67 л

6 229 Тенишева Лиана 27.03.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 3.13,31 л

10 221 Протасюк Дарья 10.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 3.14,33 л

3 408 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.17,30 л

7 257 Гулина Александра 26.07.2008 Слоним СДЮШОР №3 3.20,87 л

8 411 Шулякова Александра 15.05.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.22,93 л

11 358 Малиновская Дарья 27.02.2007 Плещеницы УОР 3.27,13 л

1 318 Матыгина Людмила 24.02.2007 Минск РГУОР DNS л

5 171 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 DNS л

04.12.2021
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Юноши (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 493 Голоско Ярослав 10.10.2007 Брест УОР 5,80 3 л Войтенко, Сидорук

2 274 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ЦОР 5,44 1юн л Бовтрель, Бовтрель

3 469 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново ДЮСШ 5,39 1юн л Зиновик, Крипиневич

4 514 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 5,29 1юн л Кузнецова, Азарова

5 508 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слоним СДЮШОР №3 5,21 1юн л Мандрик ЮЛ

6 296 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 5,15 1юн л Бартош АС

7 522 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 Пинск БОЦСДЮШОР 5,11 1юн л Волк М.С.

8 533 Янголенко Глеб 29.11.2007 Брест БОЦСДЮШОР 5,04 1юн л Саляманович С.В.

9 542 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 4,97 2юн л Нарыжный С.И.

10 497 Лахтионов Илья 29.07.2008 Брест УОР 4,65 2юн л Ярошук, Сидорук

38 Ярошук Никита 24.04.2007 Брест ЦОР NM #Н/Д л Добровицкая Т.А.

345 Вакульчик Никита 07.11.2008 Пружаны ДЮСШ NM #Н/Д л Зуй В.С.

461 Демидюк Максим 10.10.2008 Брест ЦОР NM #Н/Д л Добровицкая Т.А.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 533 Янголенко Глеб 29.11.2007 Брест БОЦСДЮШОР 5,04 х х х х 4,89

л 497 Лахтионов Илья 29.07.2008 Брест УОР 4,45 4,65 х

л 296 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 5,15 4,82 4,80 х х 4,44

л 508 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слоним СДЮШОР №3 5,21 х 5,19 х х х

л 274 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ЦОР - 4,82 5,40 5,42 5,44 5,34

л 38 Ярошук Никита 24.04.2007 Брест ЦОР х х х

л 542 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 4,80 4,97 4,85

л 345 Вакульчик Никита 07.11.2008 Пружаны ДЮСШ х х х

л 469 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново ДЮСШ 5,39 5,18 4,48 х 5,01 х

л 493 Голоско Ярослав 10.10.2007 Брест УОР 5,65 5,70 5,48 5,67 5,80 5,52

л 522 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 Пинск БОЦСДЮШОР х 5,11 х 5,11 5,02 5,04

л 514 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 5,29 х 5,23 х х х

л 461 Демидюк Максим 10.10.2008 Брест ЦОР х х х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Девушки (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 546 Марачева Милана 13.05.2008 Минск РГУОР 5,17 2 л Карпович, Сафрони

2 460 Мишина Диана 17.09.2008 Тула СШОР 5,15 2 л Дагаев, Веселова 

3 334 Марачева Диана 13.05.2008 Минск РГУОР 5,06 2 л Карпович, Сафрони

4 244 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилев ЦОР 4,83 3 л Гущо, Грибанов, Семенов 

5 446 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский ДЮСШ № 1 4,66 3 л Максименко А.А.

6 447 Алексеева Варвара 16.12.2008 Минский ДЮСШ № 1 4,65 3 л Максименко А.А.

7 510 Калинина Дарья 25.04.2008 Слоним СДЮСШ №3 4,64 3 л Мандрик ЮЛ

8 450 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 4,55 1юн л Жук В.В.

9 433 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР 4,49 1юн л Лихачевская, Демянчук

10 436 Яселѐнис Оксана 11.04.2007 Гродно УОР 4,47 1юн л Цандер, Германюк, Юрченко 

11 452 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 4,39 1юн л Жук В.В.

12 494 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 4,38 1юн л Крисюк В.М.

13 418 Павлович Анжела 30.03.2007 Столин ДЮСШ 4,34 1юн л Белоус С.В.

14 452 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно Динамо 4,34 1юн л Борсук В.А.

15 547 Куделка Елизавета 16.09.2008 Минск РГУОР 4,34 1юн л Позднякова, Донской 

16 540 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,33 1юн л Зарядова РЭ

17 520 Шпиганович Мария 13.08.2008 Пинск БОЦСДЮШОР 4,28 1юн л Кот Т.В.

18 512 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 4,21 1юн л Гущо, Семенов

19 482 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи МСиТ 4,18 2юн Л Чурило Е.А.

20 27 Панкова София 28.07.2008 Брест ЦОР 4,16 2юн л Стацкеевич А.В.

21 108 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец СДЮШОР Пуща 4,16 2юн л Щесюк С.И.

22 333 Холоимова Анна 18.09.2008 Минск РГУОР 4,16 2юн л Карпович К.В.

23 504 Бертош Варвара 18.12.2007 Береза ДЮСШ 4,10 2юн л Юхник С.Н.

24 174 Максимук Олеся 07.01.2008 Жабинка СДЮШОР 4,02 2юн л Одинец С.К.

25 330 Тимошенко Анна 24.10.2008 Минск РГУОР 3,94 2юн л Позднякова, Чекмарева

26 39 Колпак Дарья 26.05.2007 Брест ЦОР 3,90 2юн л Добровицкая Т.А.

27 553 Климович Полина 23.09.2008 Жабинка СДЮШОР 3,79 3юн л Одинец С.К.

28 34 Замулко Дарья 11.09.2008 Брест ЦОР 3,78 3юн л Добровицкая Т.А.

486 Костюк Анна 25.06.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье NM #Н/Д л Криштвапович Т.В.

Тренер
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Девушки (2007-2008 гг.р.)
Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 450 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 4,55 4,54 4,47 4,43 4,51 х

л 39 Колпак Дарья 26.05.2007 Брест ЦОР 3,90 3,81  -

л 512 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 4,21 4,01 4,03

л 330 Тимошенко Анна 24.10.2008 Минск РГУОР 3,94 х 3,62

л 452 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 4,29 х 4,39

л 334 Марачева Диана 13.05.2008 Минск РГУОР 4,71 4,81 5,06 5,03 4,81 4,88

л 174 Максимук Олеся 07.01.2008 Жабинка СДЮШОР 3,64 4,02 3,39

л 34 Замулко Дарья 11.09.2008 Брест ЦОР 3,78 3,59 3,47

л 433 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР х х 4,49

л 486 Костюк Анна 25.06.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье х х х

л 333 Холоимова Анна 18.09.2008 Минск РГУОР 4,16 4,00 х

л 452 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно Динамо 4,34 4,13 3,94

л 447 Алексеева Варвара 16.12.2008 Минский ДЮСШ № 1 х 4,60 4,48 4,40 4,65 4,54

л 547 Куделка Елизавета 16.09.2008 Минск РГУОР 4,34 х х

л 244 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилев ЦОР 4,49 4,59 4,41 4,26 4,83 4,64

л 540 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,16 4,18 4,33

Л 482 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи МСиТ 4,06 3,97 4,18

л 436 Яселѐнис Оксана 11.04.2007 Гродно УОР 4,18 4,47 4,47

л 446 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский ДЮСШ № 1 4,66 4,54 х 4,22 х х

л 520 Шпиганович Мария 13.08.2008 Пинск БОЦСДЮШОР 4,01 4,19 4,28

л 27 Панкова София 28.07.2008 Брест ЦОР 4,16 4,16 3,92

л 418 Павлович Анжела 30.03.2007 Столин ДЮСШ 4,25 4,26 4,34

л 553 Климович Полина 23.09.2008 Жабинка СДЮШОР 3,78 3,79 х

л 494 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 4,38 4,37 х

л 546 Марачева Милана 13.05.2008 Минск РГУОР 4,87 х 4,52 4,90 4,93 5,17

л 510 Калинина Дарья 25.04.2008 Слоним СДЮСШ №3 4,43 4,64 4,48 4,36 4,46 4,36

л 460 Мишина Диана 17.09.2008 Тула СШОР х 4,85 4,71 4,49 4,98 5,15

л 108 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец СДЮШОР Пуща 4,02 4,16 4,09

л 504 Бертош Варвара 18.12.2007 Береза ДЮСШ 4,01 3,89 4,10

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Юноши (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 508 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слоним СДЮСШ №3 11,47 1юн л Мандрик ЮЛ

2 514 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 11,40 1юн л Кузнецова Т.И.  Азарова М.В.

3 533 Янголенко Глеб 29.11.2007 Брест БОЦСДЮШОР 11,20 1юн л Саляманович С.В.

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 514 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,81 х х х 11,18 11,40

л 533 Янголенко Глеб 29.11.2007 Брест БОЦСДЮШОР 10,95 х 11,20 11,01 х 11,18

л 508 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слоним СДЮСШ №3 11,09 х 11,41 11,40 11,47 11,40

Тренер
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Девушки (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 546 Марачева Милана 13.05.2008 Минск РГУОР 10,77 3 л Карпович, Сафрони

2 510 Калинина Дарья 25.04.2008 Слоним СДЮСШ №3 10,54 3 л Мандрик ЮЛ

3 547 Куделка Елизавета 16.09.2008 Минск РГУОР 10,28 1юн л Позднякова, Донской

4 446 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский ДЮСШ № 1 10,16 1юн л Максименко А.А.

5 482 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи МСиТ 10,09 1юн л Чурило Е.А.

6 543 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР № 2 10,02 1юн л Лазарук Т.М.

7 520 Шпиганович Мария 13.08.2008 Пинск БОЦСДЮШОР 9,89 1юн л Кот Т.В.

8 540 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,82 1юн л Зарядова РЭ

9 512 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,58 2юн л Гущо, Семенов

10 433 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР 9,30 2юн л Лихачевская, Демянчук

450 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 NM #Н/Д л Жук В.В.

#Н/Д

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 482 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи МСиТ 10,02 9,81 9,90 9,94 10,09 9,55

л 547 Куделка Елизавета 16.09.2008 Минск РГУОР 10,22 10,08 10,28 10,10 х 10,00

л 433 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР 9,30 х х

л 450 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 х х х

л 446 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский ДЮСШ № 1 9,91 10,16 х 9,79 х х

л 546 Марачева Милана 13.05.2008 Минск РГУОР 10,52 10,51 10,76 10,77 10,54 10,76

л 540 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,65 9,82 9,68 9,35 9,44 9,46

л 543 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР № 2 9,05 9,50 10,02 9,93 9,94 х

л 512 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,16 9,43 9,58

л 510 Калинина Дарья 25.04.2008 Слоним СДЮСШ №3 10,20 10,54 10,51 10,47 10,12 10,29

л 520 Шпиганович Мария 13.08.2008 Пинск БОЦСДЮШОР 9,63 9,89 9,78 9,60 9,72 9,55

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

04.12.2021
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Юноши (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 15 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брест ЦОР 14,16 3 л Лазарчук, Крученок

2 477 Горошко Сергей 23.01.2007 Мотоль ДЮСШ 13,48 3 л Колян А.Г.

3 91 Мисюк Илья 25.02.2008 Брест УОР 13,17 3 л Кунац Д.А.

4 343 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 12,83 1юн л Лазаров, Захаренко

5 396 Прибора Антон 06.06.2007 Гомель УОР 12,20 1юн л Зубрей, Солдатенко

6 468 Карпович Владислав 03.09.2007 Иваново ДЮСШ 11,42 2юн л Ковалевич, Походин

7 534 Галабурда Даниил 22.06.2007 Кобрин КСДЮШОР 11,38 2юн л Мойсеюк Н.Н.

8 472 Русак Максим 20.12.2008 Иваново ДЮСШ 11,01 2юн л Котович

9 530 Якуш Никита 06.11.2007 Кобрин КСДЮШОР 10,63 3юн л Мендель В.М.

10 99 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш ДЮСШ 10,58 3юн л бр.Скороходова,Михальцова

11 210 Зайцев Павел 26.07.2008 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 10,47 3юн л Нарыжный С.И.

12 397 Прибора Максим 06.06.2007 Гомель УОР 10,06 3юн л Зубрей, Солдатенко

13 531 Стасевич Никита 14.01.2008 Кобрин КСДЮШОР 9,98 - л Мендель В.М.

14 254 Волков Сергей 17.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,12 - л Шумилова Т.В.

15 176 Зорик Назар 12.09.2008 Жабинка СДЮШОР 9,01 - л Одинец С.К.

16 173 Устименко Даниил 26.12.2008 Рогачев СДЮШОР № 1 8,53 - л Шведов Шаюк

249 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилев СДЮШОР №5 NM #Н/Д л Гущо, Семенов

420 Цанда Александр 09.03.2007 Столин ДЮСШ DNS #Н/Д л Пашкевич В.П.

18 Давиденко Иван 22.12.2007 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Крученок, Калапуц

387 Филоновец Георгий 21.01.2007 Гомель УОР DNS #Н/Д л Зубрей, Степанов

23 Гузаревич Иван 24.09.2007 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 396 Прибора Антон 06.06.2007 Гомель УОР 11,02 х х х 11,78 12,20

л 420 Цанда Александр 09.03.2007 Столин ДЮСШ

л 249 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилев СДЮШОР №5 х х х

л 468 Карпович Владислав 03.09.2007 Иваново ДЮСШ 9,85 10,23 11,17 11,42 х х

л 18 Давиденко Иван 22.12.2007 Брест ЦОР 

л 530 Якуш Никита 06.11.2007 Кобрин КСДЮШОР 9,68 10,63 10,32

л 472 Русак Максим 20.12.2008 Иваново ДЮСШ 10,62 9,95 11,01 9,52 10,95 10,62

л 477 Горошко Сергей 23.01.2007 Мотоль ДЮСШ 12,01 12,61 12,65 13,18 13,48 13,25

л 343 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 12,68 х х 12,68 12,07 12,83

л 173 Устименко Даниил 26.12.2008 Рогачев СДЮШОР № 1 х 8,53 х

л 387 Филоновец Георгий 21.01.2007 Гомель УОР

л 254 Волков Сергей 17.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,12 х х

л 534 Галабурда Даниил 22.06.2007 Кобрин КСДЮШОР 11,38 10,74 10,20 10,01 10,96 х

л 176 Зорик Назар 12.09.2008 Жабинка СДЮШОР 9,01 8,17 8,98

л 531 Стасевич Никита 14.01.2008 Кобрин КСДЮШОР 9,97 9,88 9,98

л 397 Прибора Максим 06.06.2007 Гомель УОР 8,55 х 10,06

л 210 Зайцев Павел 26.07.2008 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 10,47 10,37 9,82

л 15 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брест ЦОР 13,23 х 13,61 13,54 х 14,16

л 91 Мисюк Илья 25.02.2008 Брест УОР 12,15 12,55 11,96 12,67 13,17 12,38

л 23 Гузаревич Иван 24.09.2007 Брест ЦОР 

л 99 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш ДЮСШ 10,58 9,66 8,70

04.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Девушки (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 228 Махмутова Алиса 08.08.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 13,78 1 л Махмутов, Махмутова

2 74 Пытляк Александра 03.08.2007 Брест УОР 12,42 2 л Тимошенко, Кондратюк 

3 188 Бычкова Екатерина 01.02.2007 Витебск УОР 12,33 2 л Воронцов, Воронцов,Иванова

4 342 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 11,86 2 л Лазаров, Захаренко

5 423 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродно УОР 11,51 2 л Смолич, Синицын

6 379 Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомель УОР 10,66 3 л Кулиненко, Степанов

7 75 Яромчик Кира 27.02.2008 Брест УОР 10,41 3 л Кардапольцева,  Кондратюк

8 529 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 Кобрин КСДЮШОР 9,43 1юн л Мендель В.М.

9 371 Карпович Ангелина 14.02.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 9,39 1юн л Кавцевич В.В.

10 172 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 9,35 1юн л Шведов

11 73 Сакута Ксения 19.06.2007 Брест УОР 9,20 1юн л Добровицкая, Кондратюк

12 286 Кмита Юлиана 11.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,18 1юн л Жлабо, Борташевич

13 17 Пачко Яна 07.07.2007 Брест ЦОР 9,17 1юн л Крученок Д.Э.

14 16 Шушменцева Арина 04.08.2008 Брест ЦОР 9,15 1юн л Криштапович, Крученок

15 20 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брест ЦОР 9,11 1юн л Калапуц Е.В.

16 333 Холоимова Анна 18.09.2008 Минск РГУОР 8,97 1юн л Карпович К.В.

17 372 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 8,18 2юн л Кавцевич В.В.

18 100 Беленкова Анастасия 14.03.2008 Добруш ДЮСШ 7,85 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

19 347 Кукла Мария 05.11.2008 Пружаны ДЮСШ 7,78 2юн л Зуй В.С.

20 533 Демидюк Варвара 19.12.2007 Кобрин КСДЮШОР 7,37 3юн л Микульская Л.А.

21 532 Давидюк Анастасия 30.05.2008 Кобрин КСДЮШОР 7,24 3юн л Микульская Л.А.

22 483 Карпцова Руслана 02.12.2008 Давид-Городок МСиТ 7,18 3юн л Пашкевич А.К.

23 417 Строк Анастасия 27.12.2007 Столин ДЮСШ 6,60 3юн л Симончик Е.В.

24 97 Медведева Мария 09.10.2007 Добруш ДЮСШ 6,14 - л бр.Скороходова,Михальцова 

243 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилев ЦОР NM #Н/Д л Гущо, Грибанов, Семенов

227 Щербук Яна 02.06.2008 Пинск БОЦСДЮШОР DNF (справка) #Н/Д л Меркевич О.К.
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Девушки (2007-2008 гг.р.)
Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 228 Махмутова Алиса 08.08.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 13,78 12,83 13,14 13,19 13,18 13,17

л 372 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 х 7,66 8,18

л 483 Карпцова Руслана 02.12.2008 Давид-Городок МСиТ 7,18 7,06 х

л 423 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродно УОР 10,06 9,73 11,51 10,57 11,18 х

л 417 Строк Анастасия 27.12.2007 Столин ДЮСШ 6,60 6,09 х

л 529 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 Кобрин КСДЮШОР 9,43 8,47 8,97 8,91 х 9,06

л 371 Карпович Ангелина 14.02.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 9,34 х 9,39

л 73 Сакута Ксения 19.06.2007 Брест УОР 9,09 х 9,20

л 532 Давидюк Анастасия 30.05.2008 Кобрин КСДЮШОР 6,53 7,10 7,24

л 20 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брест ЦОР 8,57 9,11 8,55

л 75 Яромчик Кира 27.02.2008 Брест УОР 9,32 х 9,46 х 10,11 10,41

л 188 Бычкова Екатерина 01.02.2007 Витебск УОР 11,62 11,67 11,93 12,33 х 11,83

л 347 Кукла Мария 05.11.2008 Пружаны ДЮСШ 7,55 6,72 7,78

л 172 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 8,97 9,35 8,12

л 97 Медведева Мария 09.10.2007 Добруш ДЮСШ 6,14 х 5,51

л 16 Шушменцева Арина 04.08.2008 Брест ЦОР 8,93 9,15 8,81

л 74 Пытляк Александра 03.08.2007 Брест УОР 11,41 10,83 10,70 11,85 12,42 11,47

л 17 Пачко Яна 07.07.2007 Брест ЦОР 8,80 9,17 9,00

л 100 Беленкова Анастасия 14.03.2008 Добруш ДЮСШ х 7,85 7,13

л 243 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилев ЦОР х х х

л 379 Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомель УОР 9,55 10,23 х х 10,66 9,71

л 333 Холоимова Анна 18.09.2008 Минск РГУОР 8,96 8,97 8,83

л 227 Щербук Яна 02.06.2008 Пинск БОЦСДЮШОР DNF

л 342 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 11,65 11,51 10,99 11,86 х 11,86

л 286 Кмита Юлиана 11.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,91 8,25 9,18

л 533 Демидюк Варвара 19.12.2007 Кобрин КСДЮШОР х 7,22 7,37

04.12.2021

Ведомство

Попытка
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, стадион "Брестский"

Метание копья. Юноши (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 396 Прибора Антон 06.06.2007 Гомель УОР 50,97 3 л Зубрей, Солдатенко

2 397 Прибора Максим 06.06.2007 Гомель УОР 50,97 3 л Зубрей, Солдатенко

3 47 Власовец Иван 20.05.2007 Брест ЦОР 49,24 3 л Щербич Е.И.

4 213 Фролов Никита 03.04.2007 Дедовск Истринская СШ 43,40 1юн л Ковалев, Малыхина

5 535 Люльковский Евгений 26.11.2007 Кобрин КСДЮШОР 42,48 2юн л Мойсеюк Н.Н.

6 429 Волейко Матвей 12.03.2008 Гродно УОР 42,21 2юн л Метелица, Орлов

7 89 Петровец Владислав 06.03.2008 Брест УОР 38,37 3юн л Пашкевич, Семенчук

8 259 Добрынин Александр 15.09.2008 Слоним СДЮШОР №3 32,63 - л Зимич, Семенчук, Жук

9 478 Марчук Евгений 23.09.2008 Мотоль ДЮСШ 27,21 - л Кузьменчук В.А.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 213 Фролов Никита 03.04.2007 Дедовск Истринская СШ 39,12 42,42 42,60 42,31 42,00 43,40

л 47 Власовец Иван 20.05.2007 Брест ЦОР 44,40 49,24 х 47,93 49,21 49,14

л 396 Прибора Антон 06.06.2007 Гомель УОР 45,92 44,02 46,45 46,03 50,97 50,34

л 89 Петровец Владислав 06.03.2008 Брест УОР 38,37 х х х х х

л 535 Люльковский Евгений 26.11.2007 Кобрин КСДЮШОР 33,06 38,47 42,48  -  - 41,37

л 397 Прибора Максим 06.06.2007 Гомель УОР 45,00 47,66 50,97 х 47,66 х

л 429 Волейко Матвей 12.03.2008 Гродно УОР х 42,21 41,37 х х х

л 478 Марчук Евгений 23.09.2008 Мотоль ДЮСШ 27,21 24,75 26,27

л 259 Добрынин Александр 15.09.2008 Слоним СДЮШОР №3 х х 30,61 32,63 28,40 х

03.12.2021

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, стадион "Брестский"

Метание копья. Девушки (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 430 Галко Вероника 23.07.2007 Гродно УОР 40,00 1 л Юрченко, Орлов 

2 94 Околова Варвара 10.07.2008 Могилев Олимп 34,28 2 л Шех Д.С.

3 240 Грицкова Валерия 16.06.2008 Добруш 31,03 3 л Кулиненко В.Л.

4 88 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брест УОР 29,25 3 л Пашкевич, Семенчук

5 241 Алейникова Регина 01.05.2008 Добруш 28,70 3 л Кулиненко В.Л.

6 372 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 28,64 3 л Кавцевич В.В.

7 286 Кмита Юлиана 11.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 25,01 1юн л Жлабо, Борташевич

8 479 Парфеевец Лиза 14.04.2007 Мотоль ДЮСШ 24,76 2юн л Марзан А.В.

9 87 Колбик Вероника 14.05.2008 Брест УОР 24,37 2юн л Жуковская, Семенчук

10 239 Прокопенко Полина 30.01.2008 Добруш 21,82 3юн л Кулиненко В.Л.

11 417 Строк Анастасия 27.12.2007 Столин ДЮСШ 20,95 3юн л Симончик Е.В.

242 Кондратенко Анна 12.06.2008 Добруш DNS #Н/Д л Кулиненко В.Л.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 239 Прокопенко Полина 30.01.2008 Добруш 18,68 21,06 21,82

л 372 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 28,64 х 27,53 25,35 х 28,35

л 286 Кмита Юлиана 11.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 х 19,95 24,70 22,46 19,95 25,01

л 94 Околова Варвара 10.07.2008 Могилев Олимп 27,30 30,05 28,62 х 34,28 29,93

л 241 Алейникова Регина 01.05.2008 Добруш 28,70 24,98 27,20 х 24,35 24,14

л 430 Галко Вероника 23.07.2007 Гродно УОР 38,19 33,91 40,00 35,91 39,17 х

л 87 Колбик Вероника 14.05.2008 Брест УОР 24,37 х 22,55

л 417 Строк Анастасия 27.12.2007 Столин ДЮСШ 18,91 х 20,95

л 88 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брест УОР 24,57 29,25 26,25 23,91 х 25,81

л 242  Кондратенко Анна 12.06.2008 Добруш

л 479 Парфеевец Лиза 14.04.2007 Мотоль ДЮСШ 22,31 23,28 24,76 х х х

л 240 Грицкова Валерия 16.06.2008 Добруш 26,31 29,57 31,03 х 28,93 х

03.12.2021
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, гребной канал

Метание диска. Юноши (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 15 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брест ЦОР 35,35 1юн л Лазарчук, Крученок

2 343 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 27,79 2юн л Лазаров, Захаренко

3 210 Зайцев Павел 26.07.2008 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 27,59 2юн л Нарыжный С.И.

4 477 Горошко Сергей 23.01.2007 Мотоль ДЮСШ 27,58 2юн л Колян А.Г.

5 173 Устименко Даниил 26.12.2008 Рогачев СДЮШОР № 1 25,68 3юн л Шведов Шаюк

6 530 Якуш Никита 06.11.2007 Кобрин КСДЮШОР 24,82 3юн л Мендель В.М.

7 534 Галабурда Даниил 22.06.2007 Кобрин КСДЮШОР 24,52 3юн л Мойсеюк Н.Н.

8 531 Стасевич Никита 14.01.2008 Кобрин КСДЮШОР 24,14 3юн л Мендель В.М.

9 18 Давиденко Иван 22.12.2007 Брест ЦОР 23,61 3юн л Крученок, Калапуц

10 23 Гузаревич Иван 24.09.2007 Брест ЦОР 23,54 3юн л Калапуц Е.В.

11 254 Волков Сергей 17.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 22,59 - л Шумилова Т.В.

420 Цанда Александр 09.03.2007 Столин ДЮСШ DNS #Н/Д л Пашкевич В.П.

387 Филоновец Георгий 22.01.2007 Гомель УОР DNS #Н/Д л Зубрей, Степанов

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 15 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брест ЦОР 35,35 34,48 х х х х

л 530 Якуш Никита 06.11.2007 Кобрин КСДЮШОР 24,82 24,05 24,44 х 22,64 23,08

л 420 Цанда Александр 09.03.2007 Столин ДЮСШ

л 531 Стасевич Никита 14.01.2008 Кобрин КСДЮШОР 17,92 23,05 23,73 х 23,14 24,14

л 387 Филоновец Георгий 22.01.2007 Гомель УОР

л 18 Давиденко Иван 22.12.2007 Брест ЦОР 23,61 х х

л 343 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 27,79 х х х 26,55 х

л 210 Зайцев Павел 26.07.2008 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 25,70 х 25,45 27,59 25,31 х

л 173 Устименко Даниил 26.12.2008 Рогачев СДЮШОР № 1 23,47 24,83 25,45 24,19 25,68 20,99

л 254 Волков Сергей 17.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 х х 22,59

л 23 Гузаревич Иван 24.09.2007 Брест ЦОР 23,54 х 22,70

л 534 Галабурда Даниил 22.06.2007 Кобрин КСДЮШОР 22,95 х 24,52 х х х

л 477 Горошко Сергей 23.01.2007 Мотоль ДЮСШ х 25,26 24,67 х 22,31 27,58

03.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, гребной канал

Метание диска. Девушки (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 228 Махмутова Алиса 08.08.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 38,58 2 л Махмутов, Махмутова

2 75 Яромчик Кира 27.02.2008 Брест УОР 30,62 3 л Кондратюк А.А.

3 342 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 29,26 3 л Лазаров, Захаренко

4 379 Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомель УОР 27,92 1юн л Кулиненко, Степанов

5 172 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 27,73 1юн л Шведов

6 73 Сакута Ксения 19.06.2007 Брест УОР 27,49 1юн л Добровицкая, Кондратюк

7 198 Мельникова Софья 11.03.2008 Витебск УОР 27,44 1юн л Воронцов, Воронцов, Шведов

8 529 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 Кобрин КСДЮШОР 27,21 1юн л Мендель В.М.

9 190 Чернявская Диана 23.01.2008 Витебск УОР 24,09 2юн л Воронцов, Воронцов, Гущо, Семенова

10 532 Давидюк Анастасия 30.05.2008 Кобрин КСДЮШОР 23,55 2юн л Микульская Л.А.

11 347 Кукла Мария 05.11.2008 Пружаны ДЮСШ 23,52 2юн л Зуй В.С.

12 16 Шушменцева Арина 04.08.2008 Брест ЦОР 21,81 2юн л  

13 371 Карпович Ангелина 14.02.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 20,59 2юн л Кавцевич В.В.

14 17 Пачко Яна 07.07.2007 Брест ЦОР 20,49 2юн л Крученок Д.Э.

15 533 Демидюк Варвара 19.12.2007 Кобрин КСДЮШОР 18,44 - л Микульская Л.А.

16 483 Карпцова Руслана 02.12.2008 Давид-Городок МСиТ 15,60 - л Пашкевич А.К.

74 Пытляк Анастасия 03.08.2007 Брест УОР DNS #Н/Д л Тимошенко, Кондратюк

#Н/Д

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 532 Давидюк Анастасия 30.05.2008 Кобрин КСДЮШОР 22,62 21,07 23,55

л 198 Мельникова Софья 11.03.2008 Витебск УОР 25,71 х х 22,59 26,59 27,44

л 529 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 Кобрин КСДЮШОР 26,19 27,21 х 25,36 24,63 х

л 16 Шушменцева Арина 04.08.2008 Брест ЦОР 21,81 20,58 х

л 347 Кукла Мария 05.11.2008 Пружаны ДЮСШ х 20,66 23,52

л 371 Карпович Ангелина 14.02.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 20,47 20,59 х

л 379 Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомель УОР х х 26,71 х 27,64 27,92

л 228 Махмутова Алиса 08.08.2007 Московская обл. АНО "Академия талантов" 34,51 35,65 36,81 37,47 35,46 38,58

л 73 Сакута Ксения 19.06.2007 Брест УОР 22,88 24,79 х 27,49 25,93 27,37

л 17 Пачко Яна 07.07.2007 Брест ЦОР 19,97 20,49 х

л 483 Карпцова Руслана 02.12.2008 Давид-Городок МСиТ 14,85 15,60 15,46

л 172 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 25,40 24,92 27,09 х 27,73 х

л 533 Демидюк Варвара 19.12.2007 Кобрин КСДЮШОР 18,44 х 17,47

л 190 Чернявская Диана 23.01.2008 Витебск УОР 23,78 х 24,09

л 75 Яромчик Кира 27.02.2008 Брест УОР 26,74 30,00 х х 27,79 30,62

л 342 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 29,26 х х28,41 25,13 х 29,26

л 74 Пытляк Анастасия 03.08.2007 Брест УОР

03.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, гребной канал

Метание молота. Юноши (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 183 Коренков Назар 23.01.2008 Витебск УОР 51,52 3 л Попел,Шведов

2 454 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно Динамо 50,32 3 л Афанасьевы

3 259 Добрынин Александр 15.09.2008 Слоним СДЮШОР №3 49,73 3 л Зимич, Семенчук, Жук

4 455 Черняк Кирилл 25.03.2008 Гродно Динамо 37,18 2юн л Афанасьевы

5 456 Чеботарь Кирилл 13.12.2007 Гродно Динамо 35,94 2юн л Афанасьевы

6 249 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилев СДЮШОР №5 33,00 3юн л Гущо, Семенов

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 249 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилев СДЮШОР №5 х х 33,00 32,12 х х

л 455 Черняк Кирилл 25.03.2008 Гродно Динамо х 37,12 х х 37,18 х

л 454 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно Динамо 48,30 х х 48,45 50,32 х

л 183 Коренков Назар 23.01.2008 Витебск УОР 51,52 х 50,38 48,14 48,92 49,60

л 259 Добрынин Александр 15.09.2008 Слоним СДЮШОР №3 49,58 х 49,64 х х 49,73

л 456 Чеботарь Кирилл 13.12.2007 Гродно Динамо х 34,83 х 35,94 34,76 х

04.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, гребной канал

Метание молота. Девушки (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 428 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродно УОР 55,38 1 л Бабуркин А.С.

2 434 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродно УОР 50,52 1 л Бабуркин А.С.

3 180 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебск УОР 47,45 2 л Попел, Шведов

4 181 Адамович Анна 17.06.2007 Витебск УОР 46,99 2 л Попел, Догель

5 243 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилев ЦОР 41,08 2 л Гущо, Грибанов, Семенов

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 428 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродно УОР 55,34 х 53,50 54,00 55,38 54,77

л 181 Адамович Анна 17.06.2007 Витебск УОР 42,68 45,08 41,59 45,90 45,97 46,99

л 243 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилев ЦОР 41,08 х 40,21 40,77 х х

л 180 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебск УОР х 42,92 х 47,45 х х

л 434 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродно УОР 50,37 48,30 х 50,52 47,63 48,98

04.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Юноши (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 542 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 170 3 л Нарыжный С.И.

2 306 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи МСиТ 165 3 л Лещукевич Л.И.

3 522 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 Пинск БОЦСДЮШОР 165 3 л Волк М.С.

4 536 Ялошевский Даниил 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 160 3 л Юрченко, Германюк

5 268 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ЦОР 160 3 л Афанасенкова И.О.

6 109 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец СДЮШОР Пуща 150 1юн л Щесюк С.И.

7 226 Анушкевич Роман 08.10.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 150 1юн л Кот Т.В.

8 461 Демидюк Максим 10.10.2008 Брест ЦОР 145 1юн л Добровицкая Т.А.

493 Голоско Ярослав 10.10.2007 Брест УОР NM #Н/Д л Войтенко, Сидорук

451 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель УОР NM #Н/Д л Содель Ю.А.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 10:15

145 150 155 160 165 170 175

л 542 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ о о о ххо ххх

л 306 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи МСиТ о о хо о ххо ххх

л 522 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 Пинск БОЦСДЮШОР о о ххо ххо ххх

л 536 Ялошевский Даниил 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о ххо о ххх

л 268 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ЦОР о о о хо ххх

л 109 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец СДЮШОР Пуща о о ххх

л 226 Анушкевич Роман 08.10.2007 Пинск БОЦСДЮШОР хо ххо ххх

л 461 Демидюк Максим 10.10.2008 Брест ЦОР о ххх

л 493 Голоско Ярослав 10.10.2007 Брест УОР ххх

л 451 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель УОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

03.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Девушки (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 468 Хвост Мария 02.02.2007 Минск РГУОР 160 1 л Андропова, Гриб

2 514 Чернявская Дарья 16.03.2007 Минск МСиТ 160 1 л Санько А.А.

3 524 Кривецкая Ирина 24.05.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 155 2 л Синкевич,Веренич 

4 452 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 150 2 л Жук В.В.

5 436 Яселѐнис Оксана 11.04.2007 Гродно УОР 150 2 л Цандер, Германюк, Юрченко

6 549 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучин ДЮСШ 150 2 л Федосеев ВН

7 170 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 150 2 л Бондаренко

8 308 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичи МСиТ 145 3 Л Чурило Е.А.

9 494 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 145 3 л Крисюк В.М.

10 225 Наварич Александра 27.01.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 145 3 л Синкевич,Веренич

11 157 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичи СДЮШОР 140 3 л Шпаковский, Позняк

12 553 Климович Полина 23.09.2008 Жабинка СДЮШОР 140 3 л Одинец С.К.

13 107 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменец СДЮШОР Пуща 140 3 л Щесюк С.И.

14 504 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ЦОР 135 1юн л Содель Ю.А.

15 552 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ЦОР 135 1юн л Федик И.И.

16 416 Мороз Елена 12.11.2007 Столин ДЮСШ 135 1юн л Симончик Е.В.

17 452 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно Динамо 135 1юн л Борсук В.А.

18 526 Михайлова Валерия 18.11.2008 Щучин ДЮСШ 135 1юн л Федосеев ВН

19 465 Буркова Валерия 09.06.2007 Гомель ЦСДЮШОР СОЖ 135 1юн л Андреев В.М.

20 502 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ЦОР 135 1юн л Содель,Афанасенкова

227 Щербук Яна 02.06.2008 Пинск БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Меркевич О.К.

486 Костюк Анна 25.06.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье DNS #Н/Д л Криштвапович Т.В.

#Н/Д

Начало: 12:45

130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 468 Хвост Мария 02.02.2007 Минск РГУОР о хо о ххх Андропова О.В., Гриб Ю.В.
л 514 Чернявская Дарья 16.03.2007 Минск МСиТ о о ххо хо ххх

л 524 Кривецкая Ирина 24.05.2007 Пинск БОЦСДЮШОР о хо хо ххх

л 452 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудок ДЮСШ № 2 о о о о ххх

л 549 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучин ДЮСШ о о хо ххх

л 170 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР № 1 о о о ххо ххх

л 436 Яселѐнис Оксана 11.04.2007 Гродно УОР о о хо ххо ххо ххх

л 308 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичи МСиТ о о ххо хо ххх

л 494 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье о о ххо ххх

л 225 Наварич Александра 27.01.2007 Пинск БОЦСДЮШОР хо о хо ххо ххх

л 157 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичи СДЮШОР о хо хо ххх

л 553 Климович Полина 23.09.2008 Жабинка СДЮШОР о хо ххо ххх

л 107 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменец СДЮШОР Пуща о о о ххх

л 504 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ЦОР о о ххх

л 552 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ЦОР о о ххх

л 416 Мороз Елена 12.11.2007 Столин ДЮСШ о о ххх

л 452 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно Динамо о хо ххх

л 526 Михайлова Валерия 18.11.2008 Щучин ДЮСШ хо хо ххх

л 465 Буркова Валерия 09.06.2007 Гомель ЦСДЮШОР СОЖ хо о ххх

л 502 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ЦОР о хо ххх

л 227 Щербук Яна 02.06.2008 Пинск БОЦСДЮШОР ххх

л 486 Костюк Анна 25.06.2008 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

03.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок с шестом. Юноши. (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 557 Разумный Кирилл 02.11.2007 Гомель УОР 310 3 л Мазаник А.С., Содель Ю.А.

2 538 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 310 3 л Жлабо АА Борташевич Д,А,

3 288 Мартинович Андрей 02.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 270 2юн л Жлабо АА Борташевич ДА

451 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель УОР NM #Н/Д л Содель Ю.А.

554 Близнец Никита 02.12.2007 Гомель ЦОР NM #Н/Д л Афанасенкова И.О.

601 Макеев Егор 01.01.2007 Гомель ЦОР NM #Н/Д л Содель

602 Карнач Максим 02.03.2007 Гомель ЦОР NM #Н/Д л Содель

Начало: 12:15

250 270 290 310 330

л 557 Разумный Кирилл 02.11.2007 Гомель УОР х0 0 х0 ххх

л 538 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 0 хх0 ххх

л 288 Мартинович Андрей 02.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 хх0 0 ххх

л 451 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель УОР ххх

л 554 Близнец Никита 02.12.2007 Гомель ЦОР ххх

л 601 Макеев Егор 01.01.2007 Гомель ЦОР ххх

л 602 Карнач Максим 02.03.2007 Гомель ЦОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

03.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок с шестом. Девушки (2007-2008 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 383 Тишкунец Кира 21.08.2008 Гомель УОР 320 1 л Содель Ю.А.

2 267 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ЦОР 300 1 л Содель Ю.А.

3 552 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ЦОР 260 3 л Федик И.И.

4 544 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомель ЦОР 260 3 л Вавильченкова, Марченков,Смеян

5 502 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ЦОР 240 3 л Содель Ю.А.

6 504 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ЦОР 240 3 л Содель Ю.А.

550 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ЦОР NM #Н/Д л Вавильченкова, Марченков,Смеян

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 10:15

220 240 260 280 300 320 340

л 383 Тишкунец Кира 21.08.2008 Гомель УОР о о о ххх

л 267 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ЦОР о хо ххх

л 552 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ЦОР о о о ххх

л 544 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомель ЦОР ххо ххо ххх

л 502 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ЦОР о о ххх

л 504 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ЦОР хо хо ххх

л 550 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ЦОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

03.12.2021

Высота


